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ATO DE DIVULGAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 

EDITAL Nº 037/2023/PROGRAD/UFSM 

 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA EM FLUXO CONTÍNUO 

PARA PRODUÇÃO DE CURSOS ONLINE ABERTOS E MASSIVOS (MOOCs) 

NO ÂMBITO DO PROJETO "REDE BÁSICA: A BNCC NA EDUCAÇÃO BÁSICA" 

 

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), por 

meio da Coordenadoria de Tecnologia Educacional (CTE), no uso de suas atribuições, comunicam 

que o Edital Nº 037/2023/PROGRAD/UFSM, que rege seleção simplificada em fluxo contínuo para 

produção de cursos Online Abertos E Massivos (MOOCs) no âmbito do projeto "REDE BÁSICA: 

A BNCC na Educação Básica" (registro institucional N. 057068), fica retificado na forma abaixo. 

 

No item 4, que trata do cronograma para submissão das propostas, no subitem 4.1. 
 

 

 

 

Onde se lê: 

        

Período de 

submissão  

Avaliação 

das 

Propostas 

Resultado 

preliminar  

Interposição 

de recurso  

Avaliação 

do recurso  

Divulgação 

do 

resultado 

final  

28/03/2023 

a 09/04/2023 

10/04/2023 a 

14/04/2023 
18/04/2023 

19/04/2023 e 

20/04/2023 
21/04/2023 24/04/2023 

10/04/2023 a 

23/04/2023 

24/04/2023 a 

28/04/2023 
02/05/2023 

03/05/2023 e 

04/05/2023 
05/04/2023 08/04/2023 

24/04/2023 a 

07/05/2023 

08/05/2023 a 

12/05/2023 
15/05/2023 

16/05/2023 e 

17/05/2023 
18/05/2023 19/05/2023 

08/05/2023 

a 12/05/2023 

15/05/2023 a 

19/052023 
22/05/2023 

13/05/2023 e 

24/05/2023 
25/05/2023 26/05/2023 

13/05/2023 

a 26/05/2023 

29/05/2023 a 

02/06/2023 
05/05/2023 

06/05/2023 e 

07/05/2023 
08/05/2023 09/05/2023 

27/05/2023 a 

09/06/2023 

12/06/2023 a 

16/06/2023 
19/06/2023 

20/06/2023 e 

21/06/2023 
22/06/2023 23/06/2023 

 

 

 

 



 

Leia-se: 

 

Período de 

submissão  

Avaliação 

das 

Propostas 

Resultado 

preliminar  

Interposição 

de recurso  

Avaliação 

do recurso  

Divulgação 

do 

resultado 

final  

28/03/2023 

a 09/04/2023 

10/04/2023 a 

14/04/2023 
18/04/2023 

19/04/2023 e 

20/04/2023 
21/04/2023 24/04/2023 

10/04/2023 a 

23/04/2023 

24/04/2023 a 

28/04/2023 
02/05/2023 

03/05/2023 e 

04/05/2023 
05/05/2023 08/05/2023 

24/04/2023 a 

07/05/2023 

08/05/2023 a 

12/05/2023 
15/05/2023 

16/05/2023 e 

17/05/2023 
18/05/2023 19/05/2023 

08/05/2023 

a 12/05/2023 

15/05/2023 a 

19/052023 
22/05/2023 

23/05/2023 e 

24/05/2023 
25/05/2023 26/05/2023 

13/05/2023 

a 26/05/2023 

29/05/2023 a 

02/06/2023 
05/06/2023 

06/06/2023 e 

07/06/2023 
08/06/2023 09/06/2023 

27/05/2023 a 

09/06/2023 

12/06/2023 a 

16/06/2023 
19/06/2023 

20/06/2023 e 

21/06/2023 
22/06/2023 23/06/2023 

 

 

Santa Maria (RS), 29/03/2023. 

 

 

 

Regina Ehlers Bathelt 

Coordenadora do Projeto Rede Básica 

 

 

Liziany Muller Medeiros 

Direção de Coordenadoria 

Coordenadoria de Tecnologia Educacional (CTE-PROGRAD) 

Portaria de Pessoal UFSM N. 321/2022 

  

 

Jerônimo Siqueira Tybusch 

Pró-Reitor 

Pró-Reitoria de Graduação UFSM 
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